[bookmark: _Hlk166664468][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2025 года № 45
р.п.Романовка

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 24.10.2022 года №624

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 24.10.2022 года №624 «О создании штаба по организации оказания помощи семьям мобилизованных граждан и граждан, добровольно оказывающих содействие Вооруженным Силам РФ» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального района                                     А.И. Щербаков

Приложение к постановлению
администрации Романовского
муниципального района
 Саратовской области
от 28.01.2025  года № 45

«Приложение№1 к постановлению
администрации Романовского
муниципального района
 Саратовской области
от 24.10.2022 года № 624

Состав
Штаба по организации оказания помощи семьям
мобилизованных граждан и граждан, добровольно оказывающих
содействие Вооруженным Силам РФ

	Щербаков Алексей Иванович

	Глава Романовского муниципального района,  председатель Штаба

	Рябинина Наталья Петровна

	Первый заместитель главы администрации Романовского муниципального района,
заместитель председателя Штаба

	Перов Иван Владимирович
	Руководитель аппарата администрации Романовского муниципального района, секретарь Штаба

	Члены комиссии:

	Воронина Наталия Анатольевна (по согласованию)

	Глава Мордовокарайского МО Романовского муниципального района

	Горбунов Александр Николаевич (по согласованию)
	Главный врач ГУЗ СО «Романовская районная больница»

	Гудырина Татьяна Юрьевна
(по согласованию)
	Директор ГКУ СО УСПН Романовского района

	Дедова Любовь Андреевна
	Начальник Управления образования администрации Романовского муниципального района

	Жаркова Юлия Сергеевна
	Консультант по делам Го и ЧС администрации Романовского муниципального района

	Иванова Марина Александровна (по согласованию)

	Глава  Подгорненского МО Романовского муниципального района

	Исупов Владимир Павлович
	Заместитель главы администрации Романовского муниципального района по строительству и ЖКХ

	Кислицын Андрей Николаевич
	Заведующий сектором по делам молодежи, спорту и туризму администрации Романовского муниципального района

	Воронин Виталий Владимирович (по согласованию)
	Начальник ОП №1 МО МВД России «Балашовский»,  майор полиции

	Мухортова Оксана Александровна
	Начальник финансового управления
администрации Романовского муниципального района

	Никоноров Сергей Владимирович (по согласованию)
	Заместитель прокурора Романовского района

Сокол Ирина Владимировна
(по согласованию)
	Заместитель Председателя Общественного Совета

	Глухова Татьяна Александровна
(по согласованию)
	 И.о. главы  Большекарайского МО Романовского муниципального района

	Тараскин Геннадий Павлович
	Заведующий сектором по мобилизационной работе и секретному делопроизводству администрации Романовского муниципального района

	Федюнина Елена Ивановна
	Начальник отдела культуры и кино администрации Романовского муниципального района

	Хохлова Светлана Павловна
(по согласованию)
	директор ГАУ СО КЦСОН Романовского района

	Швецов Николай Викторович
	Председатель Муниципального Собрания

	Щербинина Ольга Анатольевна (по согласованию)
	Глава Усть-Щербединского МО Романовского муниципального района

».
image1.png